
Uchwała Nr 181/347/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 11 kwietnia 2022r. 

w sprawie wycinki drzew rosnących na działkach 

Nr 978/1 i 978/3 w Ustrzykach Dolnych. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art.83a ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. 

o ochronie przyrody (Dz.U. z 2021, poz. 1098 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 
1. Złożyć do Burmistrza Ustrzyk Dolnych wniosek o wydanie zezwolenia na 

usunięcie 33 drzew — wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały, 
rosnących na działkach Nr 978/1 i 978/3 w Ustrzykach Dolnych przy ul. 
Pionierskiej 10, stanowiących własność Powiatu Bieszczadzkiego. 

2. Dokonać usunięcia drzew po uzyskaniu zezwolenia o którym mowa w ust.1. 

82 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik do Uchwały Nr 181/347/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia, rosnących na działkach nr 978/1 i nr 
978/3 przy ul. Pionierskiej 10 w Ustrzykach Dolnych, stanowiących własność Powiatu 
Bieszczadzkiego. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

Obwód pnia drzewa na R L.p. Gatunek drzewa wysokości 130 cm liość 

1 Świerk 100 cm 1 
2 Modrzew 100 cm 1 
3 Modrzew 130 cm 1 
4 Świerk 75 cm 1 
5 Modrzew 100 cm 1 
6 Modrzew 95 cm 1 
7 Modrzew 85 cm 1 
8 Modrzew 140 cm 1 
9 Modrzew 120 cm 1 
10 Świerk 80 cm 1 
11 Modrzew 105 cm 4 
12 Świerk 95 cm 1 
13 Świerk 75 cm 1 
14 Świerk 70 cm 4 
15 Jodła 60 cm 4 
16 Jodła 60 cm 1 
17 Świerk 55 cm 1 
18 Świerk 95 cm 1 
19 Jodła 55 cm 1 
20 Świerk 55 cm 1 
21 Świerk 95 cm 1 
22 Świerk 80 cm 1 
23 Świerk 90 cm 1 
24 Modrzew 115 cm 1 
25 Modrzew 105 cm 1 
26 Jodła 80 cm 1 
27 Jodła 60 cm 1 
28 Jodła 50 cm 1 
29 Modrzew 130 cm 1 
30 Modrzew 120 cm 1 
31 Modrzew 100 cm 1 
32 Modrzew 75 cm 1 
33 Modrzew 90 cm 1 
Razem: 33       
  

 


